WAC500系列 CPU模块
用户手册
卧龙电气驱动集团股份有限公司
前言
I
前言
概述
感谢您购买使用卧龙电气驱动集团股份有限公司的WAC500系列 CPU模块。

2. 产品规格
2.1. 产品信息
█ 命名规则
WAC 500 - 3S 3 G 1616 D
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
序号 名称 说明
① 品牌及产品标识
WLC：Wolong-PLC
WAC：Wolong-PAC
② 产品系列 300：300系列 500：500系列 600：600系列
③ RJ45接口
数字：1、2、3表示该 CPU有 1、2、3个 RJ45接口
字母：A：所有 RJ45为独立网口；S：前两个 RJ45（LAN A、LAN B）为交换机
④ 串行接口 3：3路串口（包含 RS232和 RS485）
⑤ 背板类型
N：无背板
G：通用背板总线，适配WL200系列 IO
⑥ 输入输出 IO
16：输入 IO，16通道源型和漏型输入（支持高速中断）
16：输出 IO，16通道漏型或源型输出（应用停止时支持清零、保持、预设功能）
⑦ 输出 IO类型
D：漏型输出
S：源型输出
█ 产品列表
型号 订货号 备注
WAC501-1A3G1616D 50080252
*WAC501-1A3G1616S 50080152
WAC512-2A3G1616D 50080254
*WAC512-2A3G1616S 50080154
WAC511-2A3G1616D 50080253
WAC511-2A3G1616S 50080153
注：“*”标识的产品为已经规划但未发布的产品，该部分产品参数仅作参考，实际以发布产品参数为准。
█ 铭牌标识
机械安装
用户手册 V1.0 5
█ 部件说明
序号 名称 功能描述
① CPU本体 IO输出指示 输出信号指示灯
② CPU本体 IO输入指示 输入信号指示灯
③ CPU显示面板
数码管 显示当前 CPU运行状态，详细参照“附录 A 故障码对照表”
PWR 常亮-供电正常，灭-没有供电
ERR 常亮-有错误，灭-无错误
RUN 常亮-程序正常运行，灭-程序停止运行
④ MFK功能按键 完成恢复出厂设置功能
⑤ Type-C接口 外接 U盘更新用户程序
机械安装
用户手册 V1.0 6
⑥ LAN A网络接口 根据型号，部分型号 LAN A和 LAN B内部为交换机，详细参考命名规范及技术参数
⑦ LAN B网络接口
根据型号，部分型号 LAN A和 LAN B内部为交换机，部分型号无 LAN B接口，详细参
考命名规范及各产品技术规格
⑧ LAN C网络接口 根据型号，部分型号无 LAN C接口，详细参考命名规范及各产品技术规格
⑨ 供电接口 详细定义参照“电气安装”部分的描述
⑩ 通信接口 支持 3路串行通信和 1路 CAN通信，详细定义参照“电气安装”部分的描述
⑪ CPU本体输出 IO端子 16通道漏型或源型输出（应用停止时支持清零、保持、预设功能）
⑫ CPU本体输入 IO端子 16通道源型和漏型输入（支持高速中断）
⑬ RUN/STOP 开关 拨动拨码开关控制用户程序的运行与停止
⑭ MicroSD卡接口 用于存储用户程序与用户数据、升级固件
注：各 IO模块部件详细说明参照各模块说明。
2.2. 技术规格
█ 基本规格
项目